АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

457011, Челябинская область, Увельский район, с. Рождественка, ул. Совхозная. 2
ИНН -  7440000741, КПП -  742401001, ОКОНХ- 97620, ОКПО -  04270021

телефон (факс 8-35166-52-1-79), 52-1-16,
e-mail: гоц52179@mail.ru

с. Рождественка Увельский район
Челябинская область

«Об определении перечня мест
массового пребывания людей на
территории Рождественского сельского поселения»

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.03.2015
года № 272 "Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест
массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране
войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких
мест и объектов(территорий)

1. Определить перечень мест массового пребывания людей на территории
Рождественского сельского поселения (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на портале правовой информации Увельского
муниципального района (https://npa-uvelka.ru). зарегистрированного в качестве сетевого
издания: Эл № ФС 77-84117 от 21.10.2022 г.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» октября 2023 г. № 4 3

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Е.М. Акульшина

mailto:52179@mail.ru
https://npa-uvelka.ru

Приложение к Постановлению
Администрации Рождественского

сельского поселения
от «17» октября 2023 г. № 43

Перечень мест массового пребывания людей на территории
Рождественского сельского поселения

№
п/п

Место массового пребывания людей
на территории Рождественского

сельского поселения

Расположение места массового пребывания
людей на территории Рождественского

сельского поселения
1 Площадь у обелиска в честь погибших

участников ВОВ, территория сквера
с. Рождественка, ул. Мира, 9А